РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 30/02

30 июля  2012 года                                                                               п. Алексеевск

«О рассмотрении кандидатуры Горнаковой Н.А.

 для награждения знаком отличия
 «За особые заслуги перед Киренским районом»

Рассмотрев обращение коллектива МКУ СОШ п. Алексеевск о предложении кандидатуры Горнаковой Надежды Александровны для награждения знаком отличия «За особые заслуги перед Киренским районом»

  Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Кандидатуру Горнаковой Надежды Александровны для награждения знаком отличия «За особые заслуги перед Киренским районом» отклонить.

2. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава  Алексеевского муниципального образования                  И.А. Кравченко